[bookmark: _GoBack]Правила ведения реестра ПИФ АО «СРК»
	Форма № 9

	Правила ведения реестра АО «СРК»
	Форма № 9

Правила ведения реестра АО «СРК»		 Форма № 2
	Служебные отметки регистратора

	Вх. №

	принял

	Дата

	исполнил

	Дата

ПРИЛОЖЕНИЕ К ЗАЯВЛЕНИЮ-АНКЕТЕ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО

Настоящее приложение к заявлению-анкете доверительного управляющего содержит сведения об учредителе доверительного управления и об условиях управления ценными бумагам.

	(Ф.И.О. или полное наименование доверительного управляющего)

	на основании Договора

	осуществляет управление ценными бумагами на следующих условиях:

	|_| ДУ не вправе распоряжаться ЦБ
	|_| Право голоса принадлежит учредителю
	|_| Доход выплачивается учредителю

	 СВЕДЕНИЯ ОБ УЧРЕДИТЕЛЕ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ

	Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) (для ФЛ) или полное наименование (для ЮЛ):

	Сокращенное наименование:

	Гражданство (подданство) или указание на его отсутствие:

	Дата рождения

	Место рождения

	ОГРН

	Дата присвоения ОГРН

	Наименование документа, удостоверяющего личность:

	Серия и номер документа:

	Код подразделения (при наличии):

	Дата выдачи документа:

	Наименование органа, выдавшего документ:

	Номер в торговом реестре или ином учетном регистре иностранного государства  (для иностранного юридического лица)

	Дата государственной регистрации или присвоения номера иностранного  юридического лица

	ИНН (КИО)

	СНИЛС

	Адрес в пределах места нахождения (для ЮЛ), или
адрес регистрации по месту жительства (при наличии) или по месту пребывания (при наличии) (для ФЛ)

	Почтовый адрес

	Адрес электронной почты

	Номер телефона

	Сведения о лице, имеющем право действовать от имени юридического лица:

	Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

	Основание возникновения указанного права

	Наименование должности

	Документ, удостоверяющий  личность

	Серия, номер

	Дата выдачи

	Код подразделения (при наличии)

	Наименование органа, выдавшего документ:

	Реквизиты банковского счета для получения доходов и выплат по ценным бумагам:

	Наименование банка

	Корреспондентский счет

	Расчетный счет

	БИК

	ИНН банка

	 Настоящим подтверждаю достоверность представленных сведений, гарантирую, что представленная мной информация является полной, точной и достоверной, а также что при представлении информации не нарушаются действующее законодательство Российской Федерации, законные права и интересы третьих лиц.
Обязуюсь сообщать Регистратору об изменении представленных сведений в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

	 Доверительный управляющий / руководитель / уполномоченный представитель, действующий на основании Доверенности №

	/
	·

	ФИО доверительного управляющего/представителя
	МП
	Подпись

	Дата заполнения:

	Примечания:

	Использование сведений, в том числе персональных данных, содержащихся в настоящей Анкете, осуществляется в строгом соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

	* При открытии лицевого счета обязательно заполнение и предоставление заявления на открытие счета в реестре

Продолжение на обороте